007

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

 COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de maio de dois mil e vinte, às 10:00 horas,

conforme prévia convocação reuniu-se ordinariamente o Comitê Gestor do

Plano de Benefícios PREVCOM MULTI, da Fundação de Previdência

Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM através de plataforma

online Google Meet. Presentes os membros Daniel Leandro Boccardo,

Alexandre Donisete Izeli, Eduardo Augusto Reichert, membros do Comitê

Gestor. Seguindo para a ordem do dia, o Sr. Eduardo realizou a leitura das

atas de fevereiro e abril, as quais foram aprovadas pelos presentes. Eduardo

também informou sobre o e-mail que recebeu do Sr. Cesar Gnoatto explicando

o ocorrido no mês de fevereiro que, por um lapso, este comitê não foi avisado

sobre os meios de acesso à reunião conjunta. Também fica consignada em

ata que os membros deste comitê também receberam o regulamento sobre

política anticorrupção. Às catorze horas e quarenta e um minutos, o Sr Paulo

Roberto da Rosa deu entrada na reunião e fez apresentação sobre a carteira

de investimentos da fundação e dos processos que são adotados hoje na

gestão destes ativos. Também nos informou que o posto de Diretor de

Investimentos se encontra vago, mas que a Diretoria Executiva da PREVCOM

já está se movimentando para preencher esta lacuna. Também foram

apresentados os investimentos presentes na carteira da PREVCOM e a

empresa de consultoria de investimentos que também realiza os estudos de

ALM, a PPS. E, para constar, eu, Eduardo Augusto Reichert, secretário da

008

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

 COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA

reunião, lavrei e subscrevo esta Ata que, após lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros presentes.

Alexandre Donisete Izeli

Membro

Daniel Leandro Boccardo
Membro

Eduardo Augusto Reichert
Membro

https://prevcom.signiflow.com/EasiSign/barcodescan/scan?docId=1196

		reichert.ea@gmail.com
	2020-10-15T13:29:56+0000
	-23.4815488, -46.2618624
	Eduardo Reichert
	Signed by Eduardo Reichert, reichert.ea@gmail.com

		adm@santafedosul.sp.gov.br
	2020-10-15T14:07:17+0000
	Alexandre Donisete Izeli
	Signed by Alexandre Donisete Izeli, adm@santafedosul.sp.gov.br

		daniel@biriguiprev.sp.gov.br
	2020-10-16T14:12:13+0000
	Daniel Leandro Boccardo
	Signed by Daniel Leandro Boccardo, daniel@biriguiprev.sp.gov.br